
Klub Tobogan - beseda o školní zralosti dětí

Napsal uživatel Veronika Černá
Pátek, 17 Prosinec 2010 20:21

 

  

Po úspěšném zahájení Klubu Tobogan, který se zaměřuje především na rodiče, jsme připravili
další zajímavou besedu na téma "školní zralost u předškolních dětí-profil prvňáčka". Probíh
ají zápisy do prvních tříd, takže téma je vskutku aktuální.

      

Besedu vedla zkušená dětská psycholožka a terapeutka, matka dvou dětí, Mgr. Olga Pařízková
a jejím obsahem kromě konkrétních dotazů byly ucelené informace o tom, co by mělo dítě umět
před nástupem do školy, jak to zjistit a jak jim pomoci vše dobře zvládnout. Beseda proběhla
v učebně Základní školy Třebotov v pátek 21. 1. 2011, tímto děkujeme řediteli Mgr. M. Říhovi za
poskytnutí prostor. Na duben chystáme další stále aktuální a důležité téma "drogy". Těšíme se
na Vás :-)

 1 / 1


